
Smlouva o spoluprá
uzavřená dle§ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

Smluvní strany: 

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i. 
se sídlem Flemingovo náměstí 542/2, 166 1 O Praha 6 
zastoupený RNDr. PhDr. Zdeňkem Hostomským, CSc., ředitelem ústavu 
IČO: 61388963 
(dále jen „ÚOCHB") 

a 

Česká společnost chemická, z.s. 
se sídlem Novotného lávka 200/5, 11 O 00 Praha 1 
IČ : 444715 
jednající prof. Ing. Janem Johnem, CSc. , předsedou 

 
(dále jen „ČSCH") 

uzavírají níže uvedeného dne tuto smlouvu o spolupráci: 

I. 
Předmět a účel smlouvy 

1. ČSCH se zavazuje poskytnout ÚOCHB  
    v kalendářním roce 2021 (dále jen 

„Časopis")  ÚOCHB. 

2. Na výše uvedených stranách Časopisu budou prezentovány výsledky vědecké, pedagogické 
a výzkumné činnosti ÚOCHB, budou oznamovány významné události pořádané ÚOCHB, 
např. konference, odborná setkání, přednáškové cykly, studentské odborné akce, informace 
o výběrových řízeních na obsazování míst pracovníků ÚOCHB apod., které budou zpracovány 
v barevném provedení dle požadavků ÚOCHB (vše dále jen „Prezentace"). Obsah strany 
Prezentace bude dohodnut mezi pověřenými osobami smluvních stran před vydáním čísla 
Časopisu , v němž ÚOCHB využije práva na Prezentaci. 

3. Účelem této smlouvy je šíření dobrého jména ÚOCHB, stejně tak šíření povědomí u odborné 
veřejnosti o činnosti a dění na ÚOCHB. 

4. Osoba oprávněná jednat ve věci obsahu Prezentace 

za ÚOCHB: 
   

za ČSCH: 
 

li. 
Cena za Prezentaci 

1. ÚOCHB uhradí ČSCH za Prezentaci částku ve výši ,- Kč vč. DPH za jeden 
kalendářní rok. 

2. Úhradu Prezentace provede ÚOCHB zpětně v listopadu 2021 , na bankovní účet ČSCH 
uvedený na příslušné faktuře (daňovém dokladu) vystavené k datu 15. listopadu 2021 se 
splatností 14 dní ode dne jejího vystavení. 

3. Dnem uskutečnění zdanitelného plněn í bude 15. listopad 2021. 



4. Obsahovala-li by faktura (daňový doklad) nesprávné nebo nedostatečné údaje, ÚOCHB ji 
vrátí ČSCH k přepracování; v tom případě se prodlužuje její splatnost o dobu, než bude 
ÚOCHB doručena faktura (daňový doklad) bezchybná. 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. ČSCH bere na vědomí, že ÚOCHB je v souladu s ust. § 2 odst. 1 písm. a) zák. č. 340/2015 Sb. 
o zvláštních podmínkách úči nnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění , subjektem povinným uveřejňovat uzavřené 
soukromoprávní smlouvy. Smluvní strany souhlasí, že cena za Prezentaci uvedená článku li. 
je předmětem obchodního tajemství. Zveřejnění v zákonem stanovené době zajistí ÚOCHB. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

3. Tato smlouva je účinná do 31. prosince 2021 s tím, že j i lze prodloužit novou smlouvou či 
na základě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami. 

4. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž ČSCH obdrží dva, ÚOCHB jeden. 
Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, použijí se příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

za ÚOCHB: za ČSCH: 

prof. Se. 
předseda čse 




